
 
 

UCHWAŁA NR XL.264.2023 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie art.211 , art.212, art.239, art.258.ust.1 pkt.1,art.264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych / Dz. U. z 2019 poz.869 z póź.zm/ oraz art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym/ Dz.U z 2020 poz.713 z zmianami / art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium tego państwa/  Dz. U. 
z 2022 poz.583/ Rada Gminy w Bolesławiu  uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie dochodów o kwotę   783.971,95zł.    jak w załączniku 
Nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększa się przychody gminy  o kwotę   10.215,00 zł, jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie  wydatków   o kwotę  794.186,95zł.   jak w załączniku  nr 
2 do uchwały 

2. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do uchwały 

3. Dochody i wydatki budżetu obejmują  dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  ustawami, jak w załączniku nr 5 i nr 6 do uchwały 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami  stanowi  planowany deficyt  budżetu  na kwotę  
3.076.166,00zł, który  zostanie pokryty  z przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków  pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2  
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania  finansowanego z udziałem tych środków w  kwocie  
24.457,00zł  oraz wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń  
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie  987.081,00 zł oraz 
nadwyżki  budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 
w pkt 8  w kwocie  2.064.628,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3414



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 

 
 

Roman Kowal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3414



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 245 469,92

0,00 0,00

01095 0,00 245 469,92

0,00 0,00

0,00 245 469,92

758 0,00 2 055,00

0,00 0,00

75814 0,00 2 055,00

0,00 0,00

0,00 2 055,00

852 0,00 379,36

0,00 0,00

0,00

0,00

245 469,92

4 767 057,00

8 484,00

0,00

8 484,00

251 301,67

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna 250 922,31

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 52 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 14 444,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

297 513,92

0,00

259 913,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

4 765 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 6 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 429,00

3

2010

2100

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL.264.2023

Rady Gminy Bolesław

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3414



85230 0,00 379,36

0,00 0,00

0,00 379,36

855 0,00 4 182,67

0,00 0,00

85502 0,00 4 182,67

0,00 0,00

0,00 4 182,67

razem: 0,00 252 086,95

0,00 0,00

758 0,00 531 885,00

0,00 0,00

75816 0,00 531 885,00

0,00 0,00

0,00 531 885,00

razem: 0,00 531 885,00

0,00 0,00

0,00 783 971,95

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

30 840,67

0,00

1 219,67

916 657,63

Pomoc w zakresie dożywiania 30 461,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

840,31

Rodzina 912 474,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

13 713,96

bieżące 9 829 029,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 182,62

6370

Wpływy do rozliczenia 4 593 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 593 000,00

majątkowe 6 606 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 930 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

891 415,96 895 598,63

0,00

17 896,63

10 081 116,53

78 182,62

majątkowe

Ogółem: 16 435 104,58 17 219 076,53

Różne rozliczenia 4 593 000,00 5 124 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 124 885,00

0,00

5 124 885,00

7 137 960,00

1 930 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3414



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 008 182,62 2 008 182,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3414



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5785583 269975 10000 0 10000 259975 0 0 0 0 5515608 5515608 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245469,92 245469,92 245469,92 3371,31 242098,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6031052,92 515444,92 255469,92 3371,31 252098,61 259975 0 0 0 0 5515608 5515608 0 0

127000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 127000 127000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245469,92 245469,92 245469,92 3371,31 242098,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0

372469,92 245469,92 245469,92 3371,31 242098,61 0 0 0 0 0 127000 127000 0 0

918046 150046 150046 0 150046 0 0 0 0 0 768000 768000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

535100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 535100 535100 0 0

1453146 150046 150046 0 150046 0 0 0 0 0 1303100 1303100 0 0

893648 125648 125648 0 125648 0 0 0 0 0 768000 768000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

535100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 535100 535100 0 0

1428748 125648 125648 0 125648 0 0 0 0 0 1303100 1303100 0 0

3729831 3599831 3501383 2775954 725429 0 98448 0 0 0 130000 130000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2055 2055 2055 2055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3731886 3601886 3503438 2778009 725429 0 98448 0 0 0 130000 130000 0 0

53279 53279 53279 6429 46850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2055 2055 2055 2055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55334 55334 55334 8484 46850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55022 55022 55022 10068 44954 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-11400 -11400 -11400 0 -11400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11400 11400 11400 10400 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55022 55022 55022 20468 34554 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53897 53897 53897 10000 43897 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-11400 -11400 -11400 0 -11400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10400 10400 10400 10400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52897 52897 52897 20400 32497 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

851

801

600

zmniejszenie 0

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85154

80195

85153

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

01095

60016

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

z tego:

Dział Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4

w tym:

1930000

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0

17

1930000

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

Wydatki
bieżące

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL.264.2023

Rady Gminy Bolesław

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3414



1023940,31 1023940,31 824910 446450 378460 0 199030,31 0 0 0 0 0 0 0

-1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1379,36 1379,36 1000 1000 0 0 379,36 0 0 0 0 0 0 0

1024319,67 1024319,67 824910 447450 377460 0 199409,67 0 0 0 0 0 0 0

424821 424821 423821 368700 55121 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

-1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424821 424821 423821 369700 54121 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

52461,31 52461,31 0 0 0 0 52461,31 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

379,36 379,36 0 0 0 0 379,36 0 0 0 0 0 0 0

52840,67 52840,67 0 0 0 0 52840,67 0 0 0 0 0 0 0

1001723,96 1001723,96 218108,44 153580 64528,44 0 783615,52 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4182,67 4182,67 121,83 0 121,83 0 4060,84 0 0 0 0 0 0 0

1005906,63 1005906,63 218230,27 153580 64650,27 0 787676,36 0 0 0 0 0 0 0

955164,96 955164,96 171549,44 137980 33569,44 0 783615,52 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4182,67 4182,67 121,83 0 121,83 0 4060,84 0 0 0 0 0 0 0

959347,63 959347,63 171671,27 137980 33691,27 0 787676,36 0 0 0 0 0 0 0

230000 230000 0 0 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

237000 237000 7000 0 7000 230000 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19501055,58 11084947,58 9100687,13 5369865 3730822,13 531975 1267211,83 88073,62 0 97000 8416108 8416108 0 0

-12400 -12400 -12400 0 -12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

806586,95 271486,95 267046,75 16826,31 250220,44 0 4440,2 0 0 0 535100 535100 0 0

20295242,53 11344034,53 9355333,88 5386691,31 3968642,57 531975 1271652,03 88073,62 0 97000 8951208 8951208 0 0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0

w tym:

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

z tego:

0

0

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Pomoc w zakresie dożywiania

0

0

0

0

0

0

1930000

1930000

0

0

852

855

921

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej85219

Rozdział

85230

85502

92120

§
/

grupa
Dział

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3414



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 768 000,00 535 100,00

60016 768 000,00 535 100,00

6050 290 000,00 3 215,00

60 000,00 3 215,00

6370 478 000,00 531 885,00

478 000,00 531 885,00

8 416 108,00 535 100,00

Poprawa układu komunikacyjnego w Gm.Bolesław  Etap II

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa układu komunikacyjnego w Gm.Bolesław  Etap II

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Treść Po zmianie

1 303 100,00

1 303 100,00

293 215,00

63 215,00

1 009 885,00

1 009 885,00

Razem 8 951 208,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL.264.2023

Rady Gminy Bolesław

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3414



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

150 000,00 0,00 150 000,00

0,00 0,00 0,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

24 457,00 0,00 24 457,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 153 418,00 0,00 1 153 418,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 054 413,00 10 215,00 2 064 628,00

Razem: 3382288,0000 Razem: 10215,0000 Razem: 3392503,0000

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL.264.2023

Rady Gminy Bolesław

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3414



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 245 469,92

01095 Pozostała działalność 0,00 245 469,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 245 469,92

750 Administracja publiczna 33 762,00 33 762,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 762,00 33 762,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

33 762,00 33 762,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

900,00 900,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

900,00 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

900,00 900,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 600,00

851 Ochrona zdrowia 125,00 125,00

Zmiana

245 469,92

245 469,92

245 469,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL.264.2023

Rady Gminy Bolesław

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3414



85195 Pozostała działalność 125,00 125,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

125,00 125,00

855 Rodzina 867 761,00 867 761,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

857 702,00 857 702,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

850 702,00 850 702,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3414



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 000,00 7 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 129,00 129,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

129,00 129,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 930,00 9 930,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9 930,00 9 930,00

903 148,00 1 148 617,92Razem:

0,00

245 469,92

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3414



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 469,92 245 469,92 245 469,92 3 371,31 242 098,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 469,92 245 469,92 245 469,92 3 371,31 242 098,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 469,92 245 469,92 245 469,92 3 371,31 242 098,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 469,92 245 469,92 245 469,92 3 371,31 242 098,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 762,00 33 762,00 33 762,00 33 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 762,00 33 762,00 33 762,00 33 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 762,00 33 762,00 33 762,00 33 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 762,00 33 762,00 33 762,00 33 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125,00 125,00 125,00 68,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125,00 125,00 125,00 68,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

752

751

750

010

Dział

75212 Pozostałe wydatki obronne

Ochrona zdrowia

Obrona narodowa

75101

75011

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

01095 Pozostała działalność

Administracja publiczna

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

z tego: z tego:

4

Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wydatki ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL.264.2023

Rady Gminy Bolesław

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3414



przed zmianą 125,00 125,00 125,00 68,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125,00 125,00 125,00 68,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 867 761,00 867 761,00 97 460,00 77 301,00 20 159,00 0,00 770 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 867 761,00 867 761,00 97 460,00 77 301,00 20 159,00 0,00 770 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 857 702,00 857 702,00 87 401,00 77 301,00 10 100,00 0,00 770 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 857 702,00 857 702,00 87 401,00 77 301,00 10 100,00 0,00 770 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki ogółemNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

85195 Pozostała działalność

855 Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3414



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 129,00 129,00 129,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129,00 129,00 129,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 930,00 9 930,00 9 930,00 0,00 9 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 930,00 9 930,00 9 930,00 0,00 9 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 903 148,00 903 148,00 132 847,00 112 031,00 20 816,00 0,00 770 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 469,92 245 469,92 245 469,92 3 371,31 242 098,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 148 617,92 1 148 617,92 378 316,92 115 402,31 262 914,61 0,00 770 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki razem:

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

4

85503 Karta Dużej Rodziny

NazwaDział Rozdział
§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3414


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-05-05T12:14:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




